
頂きまして、厚く御礼申し上げます。

敬具

：

：

：

　ききょうが丘ヘルパーステーション

＜お問い合わせ＞

　社会福祉法人　長久福祉会

　担当者：　村田・河畑

※　「くらし・しごと応援センターはるかぜ」に隣接する場所となります。

※　ご不明な点などがありましたら、以下に記載のお問合せ担当者までご確認ください。

　電　話　番　号 0761-76-3640

（電話番号は従来通りで変更はありません）

　F　A　X　番　号 0761-72-7030

        管理者　　村田　久美

記

　新　所　在　地 〒　922-0831

石川県加賀市幸町２丁目66番地

　

　さて、この度、令和７年４月１日より、「ききょうが丘ヘルパーステーション」の

事務所を下記の通り移転することとなりましたので、お知らせ申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

「ききょうが丘ヘルパーステーション」事務所移転のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当事業所をご利用

関係各位

令和７年３月　吉日

        社会福祉法人　長久福祉会

        ききょうが丘ヘルパーステーション




